
UCHWAŁA NR IX/74/15
RADY MIASTA KOBYŁKA

z dnia 29 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLIII/449/14 Rady Miasta Kobyłka z dnia 25 czerwca 2014r. w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze oraz ustalenia obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli udzielających 
pomocy psychologicznej i pedagogicznej w placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Kobyłka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2014r. poz. 191 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/449/14 Rady Miasta Kobyłka z dnia 25 czerwca 2014r. w sprawie zasad udzielania 
i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 
stanowiska kierownicze oraz ustalenia obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycieli udzielających pomocy 
psychologicznej i pedagogicznej w placówkach oświatowych prowadzonych przez Miasto Kobyłka wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 5 w ust. 1 tabela otrzymuje brzmienie:

LP. S T A N O W I S K A
TYGODNIOWY 

OBOWIĄZKOWY WYMIAR 
GODZIN:

1. Pedagog szkolny 25
2. Pedagog specjalny - rewalidator 25
3. Pedagog terapeutyczny - reedukator 25
4. Psycholog 26
5. Logopeda 26
6. Doradca zawodowy 26
7. Rehabilitant, nauczyciel prowadzący gimnastykę korekcyjną 26

8. Nauczyciel wspomagający w przedszkolnym oddziale integracyjnym, 
ogólnodostępnym 25

9. Nauczyciel wspomagający w szkolnym oddziale integracyjnym, 
ogólnodostępnym w szkole podstawowej 22

10. Nauczyciel wspomagający w szkolnym oddziale integracyjnym, 
ogólnodostępnym w gimnazjum 20

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Dla określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli wymienionych w ust. 1 w tabeli poz. od 1 do 5 przez godzinę rozumie się 60 minut, a przez 
godzinę zajęć nauczycieli wymienionych w pozycji od 6 do 10 rozumie się 45 minut."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka.

Id: F57B6061-483B-4BF1-9A08-7AC1D8802A00. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 września 2015r.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kobyłka

Ewa Jaźwińska

Id: F57B6061-483B-4BF1-9A08-7AC1D8802A00. Podpisany Strona 2




